02/02/24, 12:12 Ler-

Imprimir Fechar

De: Camila (camilaGDempa.mg.gov.br) Data:  Fri,2 Feb 2024 11:01:49 -0300

Para: luizDempa.mg.gov.br
Assunto: Documentos para juntada Projetos 1.501 e 1.502

Anexos: DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO PL. 1.502.pdf, Declaração de AdequaçãoPL 1.501.pdf
Luiz,

seguem, para serem incluídas no sistema, as Declarações de Adequação Orçamentária referentes os
Projetos de Lei nº 1.501/2024e 1.502/2024.

Atenciosamente.

fxcmpanheo trabalhode Poder Legislativo:

P967E SEDE TUA TS
dadoe EE

=emem Original Message -----
From: Departamento de Relações Institucionais
[mailto:relacoesinstitucionais(Opousoalegre.mg.gov.br]
To: <camilaQDempa.mg.gov.br>
Sent: Fri, 2 Feb 2024 09:37:53 -0300
Subject: ***SPAM***Documentos para juntada

Prezada Camila, bom dia!

Seguem Declarações para anexação nos PLs 1.501 e 1.502/2024.

Atenciosamente,

Antonielede Rezende

Departamento de Relações Institucionais

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - MG

(35) 3449-4021

webmail.cmpa.mg.gov.br/Mondo/lang/sys/Forms/MAI/PrintPreview.aspx?&method=window&ID=B5568E2FCEF649839EASASAEB43FB77D.MAL... 111

: PREFEITURA DE

é POUSOALEGRE
Secretaria de
Políticas Sociais

À

DECLARAÇÃO DAADEQUAÇÃOORÇAMENTÁRIAE DE
COMPATIBILIDADE COM A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIASE

COM O PLANO PLURIANUAL

Declaro, para os devidos fins que o projeto de Lei de alteração
orçamentária visando ajustes de dotação orçamentária para “Sistema de Gestão
de Transferências Voluntarias - SIGTV”, é compatível com a LDO (Lei de

Diretrizes Orçamentárias)no que se refere às metas da Administração, assim

como é compatível com o PPA (Plano Plurianual).

Pouso Alegre, 29 de janeiro de 2024.
    cio

MARCELAREIS-SEVERINO DO NASCIMENTO

SESCRETÁRIA MUNICIPAL DE POLITICAS SOCIAIS

ore act tiara a

Rua Dr, Jorge Beltrão, 147- Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-264
(35) 3449-4233 | (35) 3449-4235 | atendimentosocialpabgmailcom